Kính gửi: Sở Xây dựng

Phúc đáp Công văn số 365/SXD-QHHT ngày 22/02/2022 của Sở Xây

dựng về việc góp ý dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 06-

NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị; sau khi nghiên cứu dự thảo Văn bản;

Sở Nội vụ có một số ý kiến như sau:

1. Về nội dung nhất trí như dự thảo.

2.Về thể thức đề nghị cơ quan soạn thảo sửa đổi, bổ sung:

- Tiêu đề đề nghị sửa lại là: “ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM” thay cho

Quốc hiệu và tiêu ngữ: CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM; Độc

lập, tự do, hạnh phúc.

- Tại Mục II. MỤC TIÊU, gạch đầu dòng thứ 4 đề nghị sửa đổi, bổ sung

các nội dung in đậm, nghiêng, cụ thể:

“- Đến năm 2025, cơ sở hạ tầng mạng ứng dụng băng thông rộng cáp

quang phủ sóng trên 80% hộ gia đình tại đô thị, phổ cập dịch vụ mạng di động

4G, 5G và điện thoại thông minh; tỷ lệ dân số trưởng thành tại đô thị có tài khoản

thanh toán điện tử trên 50%. Định hướng đến năm 2030, phổ cập dịch vụ ứng

dụng mạng Internet băng thông rộng cáp quang, phổ cập dịch vụ mạng di động

5G, tỷ lệ dân số trưởng thành tại đô thị có tài khoản thanh toán điện tử trên 80%.

Sở Nội vụ gửi Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

         UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày      tháng 2 năm 2022

   Số:           /SNV-VP
Về việc góp ý dự thảo Chương trình

hành động thực hiện Nghị quyết số

06-NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ

Chính trị

https://hscvsnv.hatinh.gov.vn/sonoivu/vbden.nsf/str/6336DA29BABA80CD472587F100146878?OpenDocument

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-02-23T14:38:47+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-02-23T15:31:47+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-02-23T16:35:23+0700

		2022-02-23T16:35:48+0700

		2022-02-23T16:36:03+0700